in familis operibus patratris habento. Homo, vel triumphalis, Pratorius, Consularis. s. vir, vir. vel

Liber Quartus

Homines.

vel homo. vide Laur. Valla lib. 4. cap. 84.  
Magnates, optimates, maiores, minores, cat-  
eri, mortales. & homines: item Brutij, Itali,  
Hispani, Cesar Albico barbaros homines.  
In verbis ad f. min. pertinentibus notum  
est deesse hominos: ut aiunt, ferunt, praedicant  
sed quia Grammatici negant alia verba possi  
posse in actius sine supposito, sed statim re-  
currentem ad passiuam: ut bellum geritur  
contrarium ad seruum, Iuuenal. Saty. 1. Vna  
comedunt patti monia mensa. Cur. libr. 4. Sed  
cum fornacibus ferrum, quod exaudi ope-  
tebat, impositum esset, adnotisq; follibus ig-  
nem statu accederent, sanguinis riu sub ipsi  
fannis extiisse dicuntur. Et infra. Apud  
Macedonas quoque, cum forte poneat qui-  
dam militum frangeret, manantis sanguinis  
guttas notauerunt. Ibid. Totas autem arbo-  
res cum ingentibus ramis in altum iaciebant,  
deinde saxis onerabant, rufus cumulo tota  
alias arbores in iuicabant. Terent. Phor. Quid  
tandem mihi dicent, aut quam ea usus repre-  
sident? Idem Adelph. Occidunt me, qui dunt  
nimis sanctas nuptias student facere, in appa-  
rando consumunt dies. Idem Heaut. Haud  
quaquam etiam cessant. Idem Plinii. Vbi  
initiabunt. Plaut. Cast. Agetibiceen, dum illa  
huc adducunt foras &c. Virg.

Tunc

Proprietas viderat consilientiis Syracusis laudes esse.  
De Ellipsi. 185

Tunc credo cu me arbustu videre Miconis.  
Atque mala vites incidere faciencouicias,  
Et. 4. Georgicorum.

Hunc angustique imbrice tecti  
Pareribusq; pumum arctis, & quatuor adiecit  
Quatuor a ventis obliqua luce fenestras.  
Sic positum in clauso linquunt & ramea costis  
Subiiciunt fragmenta. Et in sacris: Rulte  
hic nocte repenter a te animum tuam. Ibid.  
Nec mittunt viuum novum in vetes veteres.

Adolescens, & iunenis adiectua sunt, deest  
homo vel mulier. Cicer. 1. Ora. Adolescentes  
homines. Terent. Hecyr. Adolescens mulier  
fecit, mater quod sua sit sua. Quid. 7. Metam.  
Iunenes annos. Perl. Saty. 6. iuuenes iocos.

Horat. Ad quartam iaceo. s. horam. Idem, Horat.  
Quota Peugnisi caream frigoribus: sic dici-  
mus, sonus prima, tertia, nona. Et Ecclesiasti-  
ci, ad primam, ad tertiam.

Cicero Quinti. Non ad solarium, non in Horolo-  
campo, non in conuiuijs versatus est. s. horolo glum.  
gium. Plin. libr. 7. cap. 60. Romanis solarium  
horologium statuisse.

Virgil. Missilibus certant. s. iaculis. Missilia Iacolum.  
etiam dicebantur munera quae a principibus  
Populo spargebantur: ut tesserae frumenta-  
riae, vestis, aurum, argentum, gemmae, margarita  
se sed tunc deest negotia, i. res missiles. Sue-